UNTUKMENINGKATKAN KETERAMPILAN BERBICARA SISWA

PADA TEMA INDAHNYA KEBERSAMAAN DI KELAS IV

SEKOLAH DASAR ISLAM TERPADU

IBNU QOYYIM PEKANBARU

DISUSUN OLEH

SALMA

11618202978

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

1442 H/2020 M

PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN TIME TOKEN

UNTUKMENINGKATKAN KETERAMPILAN BERBICARA SISWA

PADA TEMA INDAHNYA KEBERSAMAAN DI KELAS IV

SEKOLAH DASAR ISLAM TERPADU

IBNU QOYYIM PEKANBARU

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

DISUSUN OLEH

SALMA

11618202978

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

1442 H/2020 M

i

PERSETUJUAN

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan Judul Penerapan Model Pembelajaran Time Token untuk

Meningkatkan Keterampilan Berbicara Siswa pada Tema Indahnya Kebersamaan

di Kelas IV Sekolah Dasar Islam Terpadu Ibnu Qoyyim Pekanbaru, yang ditulis

oleh Salma NIM. 11618202978telah diujikan dalam Sidang Munaqasyah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada

tanggal 07 Jumadil Awal 1442 H/ 22 Desember 2020 skripsi ini diterima sebagai

salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada

Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah.

Pekanbaru, 07 Jumadil Awal 1442 H

22 Desember 2020 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

H Subhan, S.Ag., M.Ag.

Penguji II

Nurkamelia Mukhtar AH,

M.Pd.

Penguji III

Dr. Martius, M.Hum.

Penguji IV

Dr. Yasnel, M.Ag

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muhammad Syaifuddin, S.Ag., M.Ag.

NIP. 19740704 199803 1 001